ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỒ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc ’

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ' ------------

Sốoc^o^/QĐ-SGDĐT Thành phổ Hồ Chỉ Minh, ngày tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
về ban hành Kế hoạch thi tuyển chức danh Lãnh đạo, quản lý năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TP. HÒ CHÍ MINH
Căn cứ Quyết định số 14/2021/QĐ-UBND ngàỵ 18 tháng 5 năm 2021 của

Uy ban nhân dân Thành phố về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Sở
Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008 và Luật sửa
đổi, bổ sung một so điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25
thảng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 thảng 9 năm 2020 của
Chính phủ quy định về tuyên dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của
Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Công văn số 3135-CV/VPTW ngày 16 tháng 01 năm 2017 của
Văn phòng Trung ương thông báo kết luận của Ban Bí thư Trung ương về chủ
trương thí diêm thỉ tuyến cán bộ lãnh đạo, quản lý;

Căn cứ Công văn số 2424/BNV-CCVC ngày 09 tháng 5 năm 2017 của Bộ
Nội vụ hướng dân thực hiện Đe án thí điểm đoi mới cách tuyển chọn lãnh đạo,
quản lý cắp Vụ, cấp Sở;

Căn cứ Thông bảo của Ban Thường vụ Thành ủy về Đề án thí điểm thỉ
tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý các cơ quan, đơn vị trên địa bàn Thành phố
Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định của ủy ban nhân dân Thành phố về ban hành Đề án
thí điếm thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý tại các cơ quan, đơn vị trên địa
bàn Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Công văn của ủy ban nhân dân Thành phố về trỉển khai thực hiện
Đê án thí điếm thỉ tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý tại các cơ quan, đơn vị
trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Kế hoạch của ủy ban nhân dân Thành phố thỉ tuyển chức danh
lãnh đạo, quản lý cấp phòng và tương đương tại các cơ quan, đơn vị thuộc
phạm vi quản lý của ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh năm 2022;

Theo đê nghị của Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ Sở Giảo dục và Đào tạo
tại Tờ trình số 2216/TTr-TCCB ngày 20 tháng 9 năm 2022,

2

QUYẾT ĐỊNH:
Điêu 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Ke hoạch thi tuyền chức danh

Lãnh đạo, quản lý năm 2022.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kề từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà) Chánh văn phòng Sở, Trưởng phòng Giáo dục Trung
học, Trưởng phòng Kê hoạch Tài chính, Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ, Giám
đốc Trung tâm Thhông tin và Chương trình giáo dục thuộc sỏ'j Thủ trưởng các
đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
-NhưĐiều 3;
- UBND Thành phổ;
- Sở Nội vụ;
- Ban Thường vụ Đảng ủy Sờ GDĐT;
- Giám đốc (đế báo cáo);
- Các Trường THPT có thi tuyển

chức danh Lãnh đạo, quản lý;
- Lưu: VT, TCCB (LN)py/

KT. GIÁM ĐỐC
GIÁM ĐỐC

Dương Trí Dũng

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THANH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ---- -—-------: ---------

KẾ HOẠCH
Thi tuyển chức danh Lãnh đạo, quản lý năm 2022

(Ban hành kèm theo Quyết định s ắ&ỹl /QĐ-SGDĐT ngàycĨẠ tháng 9 năm 2022
của Sở Giáo dục và Đào tạo)

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ
quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của Chính phủ
quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Công văn số 3135-CV/VPTW ngày 16 tháng 01 năm 2017 của Văn phòng
Trung uong thông báo kết luận của Ban Bí thư Trung ương về chủ trương thí điểm thi
tuyển cán bộ lãnh đạo, quản lý;

Căn cứ Công văn số 2424/BNV-CCVC ngày 09 tháng 5 năm 2017 của Bộ Nội vụ
hướng dẫn thực hiện Đề án thí điềm đổi mới cách tuyển chọn lãnh đạo, quản lý cấp Vụ,
cấp Sở;

Căn cứ Thông báo của Ban Thường vụ Thành ủy về Đề án thí điềm thi tuyển chức
danh lãnh đạo, quản lý các cơ quan, đơn vị trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định của ủy ban nhân dân Thành phố về ban hành Đề án thí điểm
thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý tại các cơ quan, đơn vị trên địa bàn Thành phố Hồ
Chí Minh;

Căn cứ Công văn của ủy ban nhân dân Thành phố về triển khai thực hiện Đề án
thí điểm thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý tại các cơ quan, đơn vị trên địa bàn Thành
phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Kế hoạch của ủy ban nhân dân Thành phố thi tuyển chức danh lãnh đạo,
quản lý câp phòng và tương đương tại các cơ quan, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của ủy
ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh năm 2022,

Sở Giáo dục và Đào tạo ban hành Kế hoạch thi tuyển chức danh Lãnh đạo, quản
lý năm 2022 như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẲU

1. Mục đích

- Phát hiện, thu hút, lựa chọn, bổ nhiệm người thực sự có năng lực lãnh đạo, quản
lý, có trình độ chuyến môn, nghiệp vụ phù họp; có phẩm chất chính trị, đạo đức, đáp ứng
vị trí lãnh đạo, quản lý cần bổ nhiệm.

2

- Tạo môi trường cạnh tranh lành mạnh; từng bước đối mới quy trình bồ nhiệm
cán bộ lãnh đạo, quản lý; tránh tình trạng cục bộ khép kín trong công tác quy hoạch; bồ
nhiệm cán bộ lãnh đạo, quản lý tại cơ quan.

- Nâng cao chất lượng đội ngũ công chức, viên chức giữ các chức danh lãnh đạo,
quản lý tại Thành phố, đáp ứng yêu cầu thực tiễn về đổi mới cồng tác cán bộ trong giai
đoạn hiện nay.

- Nâng cao chất lượng công tác phòng chống tham nhũng trong công tác cán bộ,
góp phân ngăn chặn tình trạng chạy chức, chạy quyền; thực hiện tốt Quy định số 205-
QĐ/TW ngày 23 tháng 9 năm 2019 của Bộ Chính trị về việc kiểm soát quyền lực trong
công tác cán bộ và chống chạ}' chức, chạy quyền.

2. Yêu cầu

- Bảo đảm tính khách quan, minh bạch, công khai, bình đẳng, cạnh tranh lành
mạnh trong quá trình tồ chức triền khai thì tuyển lãnh đạo, quản lý.

- Nội dung thi phải bám sát, phù họp với yêu cầu về chuyên môn, lãnh đạo, quản lý
của từng vị trí thi tuyển; cách thức thi phải bảo đảm lựa chọn được người thực sự có đức,
có tài, phù hẹp với yêu cầu công việc của từng vị trí bố nhiệm.

n. VỊ TRÍ, ĐỐI TƯỢNG THI TUYỀN

1. Vị trí thi tuyển

Phó Hiệu trường Truông Trung học phồ thông An Nhơn Tây, Truông Trung học
phổ thông Quang Trung, Trường Trung học phồ thông An Nghĩa.

2. Đối tượng dự thi (Đối tượng đăng ký tham gia dự tuyển)

2.1. Nhân sự tại chỗ

a) Cán bộ, công chức, viên chức có đủ điều kiện, tiêu chuẩn và trong quy hoạch
của chức danh cân thi tuyển, đang công tác tại cơ quan, đơn vị có nhu cầu bồ nhiệm.

b) Cán bộ, công chức, viên chức ưong nguồn quy hoạch tại chỗ vào chức danh cần thi
tuyển, đủ điều kiện, tiêu chuẩn bổ nhiệm phải đăng ký dự thi. Nếu không đăng ký’ dự thi thì
không được đăng kỷ dự thi vào các chức danh khác, trừ các trường họp sau:

- Không đủ sức khỏe dự tuyển (đang mắc bệnh hiềm nghèo; đang mất khả năng
nhận thức; bị ốm đau đang điều trị nội trú tại bệnh viện được cơ quan y tế có thầm quyền
từ cấp huyện trở lên xác nhận).

- Đang trong thời gian được cử đì học tập, đào tạo, bồi dưỡng ở nước ngoài.

- Cán bộ, công chức, viên chức nữ đang trong thời gian nghỉ chế độ thai sản.

2.2. Nhân sự từ nơi khác

Cán bộ, công chức, viên chức đang công tác trong các cơ quan, đơn vị thuộc
Thành phô Hô Chí Minh có đủ điêu kiện, tiêu chuẩn và trong quy hoạch của các chức
danh tương đương với chức danh tuyên chọn, được quyền đăng ký dự tuyển.

2.3. Lưu ý

Cán bộ, công chức, viên chức nếu đang giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý thì được dự
thi ở vị trí lãnh đạo, quản lý cao hơn không quá 02 cấp so với chức vụ hiện giữ. Nếu
không giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý thì phải đáp ứng đủ tiêu chuẩn, điều kiện về ngạch
công chức, chức danh nghề nghiệp viên chức hoặc có thời gian công tác trong ngành, lĩnh
vực (nếu có) theo quy định về điều kiện, tiêu chuẩn của chức danh thi tuyển.

HI. TIÊU CHUẨN, ĐEÈU KIỆN Dự THI

1. Tiêu chuẩn, điều kiện chung

a) Bảo đảm tiêu chuẩn chung quy định tại Nghị quyết Hội nghị lần thứ 3 Ban
Chấp hành Trung ương (khóa vin).

b) Đáp ứng đủ các điều kiện bồ nhiệm theo quy định chung về công tác cán bộ,
bao gồm:

- Có hồ sơ, lý lịch cá nhân đầy đủ, rõ ràng, được cơ quan chức năng có thẩm
quyền xác nhận.

- Trong độ tuổi bồ nhiệm theo quy định.

- Có đủ sức khỏe để hoàn thành nhiệm vụ được giao.

- Không thuộc các trường hợp quy định tại khoản 2, khoản 3, khoản 4 Điều 82 Luật
Cán bộ, công chức; khoản 2, khoản 3, khoản 4 Điều 56 Luật Viên chức được sửa đổi, bồ
sung tại khoản 8 Điều 2 Luật sửa đổi, bồ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và
Luật Viên chức và các trường họp bị cấm đảm nhiệm chức vụ theo quy định của pháp luật.

- Bảo đảm tiêu chuẩn cụ thể của chức vụ bồ nhiệm theo quy định của cơ quan, đơn
vị có thẩm quyền được qui định tại Luật Giáo dục số 43/2019/QH14; khoản 3 Điều 11 tại
Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020; Điều 8 tiêu chuẩn 5 tại Thông tư số
14/2018/TT-BGDĐT ngày 20/7/2018 và Điều 3 tại Thông tư số 04/2021/TT-BGDĐT
ngày 02/02/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

2. Tiêu chuẩn, điều kiện cụ thể

- Phải được quy hoạch chức vụ Phó Hiệu trưởng nếu là nguồn nhân sự tại chỗ hoặc
được quy hoạch chức vụ tương đương nếu là nguồn nhân sự từ nơi khác.

- Có bản kê khai tài sản, thu nhập theo quy định.

- Viên chức tham gia thi tuyển chức danh Phó Hiệu trưởng phải còn đủ 05 năm
công tác tính từ khi dự tuyển.

- Không thuộc các trường họp bị cấm đảm nhiệm chức vụ theo quy định của Đảng
và của pháp luật; không đang trong thời hạn xử lý kỳ luật, không trong thời gian thực
hiện các quy định liên quan đến kỷ luật viên chức quy định tại Điều 56 Luật Viên chức
được sửa đổi, bổ sung tại khoản 8 Điều 2 Luật sửa đổi, bồ sung một số điều của Luật Cán
bộ, công chức và Luật Viên chức.

- Có trình độ tốt nghiệp đại học trở lên với chuyên ngành, chuyên môn phù họp
với ngành, lĩnh vực công tác;

4

- Có kỹ năng sử dụng công nghệ thông tin cơ bản, sử dụng được ngoại ngữ ở trình
độ tương đương bậc 3 khung năng lực ngoại ngữ Việt Nam;

- Đã được bổ nhiệm ngạch chuyên viên và tương đương trở lên hoặc chức danh
nghề nghiệp tương ứng từ hạng III trở lên;

- Có chứng chỉ chương trình đào tạo, bồi dưỡng kỹ năng lãnh đạo, quản lý cấp
phòng hoặc tương đương;

- Có trình độ lý luận chính trị từ trung cấp hoặc tương đương trở lên.

IV. HÒ Sơ ĐĂNG KÝ Dự THI

a) Đơn đăng ký dự tuyển.

b) Sơ yếu lý lịch cán bộ, công chức theo mẫu 2C-BNV/2008 (được cơ quan nơi
người dự thi đang công tác xác nhận tại thời điểm đang ký dự thi, trong đó ghi nhận xét
đánh giá).

c) Bản tự nhận xét, đánh giá của cá nhân (có xác nhận của cơ quan có thẩm
quyền).

d) Bản kê khai tài sản và thu nhập theo quy định của pháp luật tại thời điểm đăng
ký dự thi.

đ) Bản nhận xét, đánh giá của tập thể lãnh đạo và cấp ủy nơi người dự thi đang
công tác.

e) Bản nhận xét, đánh giá của cấp ủy nơi cư trú.

g) Văn bản xác nhận trong diện quy hoạch của người dự thi (được cấp có thẩm
quyên phê duyệt).

lì) Bản sao các văn bằng, chứng chỉ (có chửng thực)1.

i) Giấy chứng nhận sức khỏe của cơ sở y tế có thẩm quyền cấp (trong thời hạn 30
ngày tính đến ngày nhận hồ sơ đăng ký dự thi).

k) Trường họp người tham gia dự thi (đăng ký tham gia dự thi hoặc được đề cử
tham gia dự thi) từ nơi khác thì phải có ý kiến bàng văn bản của cơ quan nơi người tham
gia dự thi đang công tác đồng ý cho người đó tham gia dự thi và chuyển công tác nếu
trúng tuyển.

Toàn bộ văn bản, tài liệu được đựng trong tủi đựng hồ sơ kích thước 25 cm X 35
cm và được niêm phong kín.

V. THỜI GIAN TỎ CHỨC THI TUYỀN

- Thời gian đăng thông báo và tiếp nhận hồ sơ đãng ký dự thi: 15 ngày làm việc kể
từ ngày đăng thông báo.

Nơi tiếp nhận hồ sơ: Phòng Tổ chức cán bộ - Sở Giáo dục và Đào tạo.

1 pỵ0??. họp nọ? bản sao không có chứng thực và xuất trình kèm bàn chính thì công chức, viên chức tiếp nhận hồ sơ có
trách iứúệm tự tr^. ’ .chlÁu bân sao với bản chừlh và chịu rác*1 nhi?m v’ề tính chính xác của bản sao so với bản chính
mà không yêu cẩu cá nhân nộp bản sao có chứng thực.

5

- Thời gian thẩm định hồ sơ: Trong thời gian 07 ngày làm việc (tùy số lượng hồ sơ
đăng ký), đơn vị làm công tác cán bộ tại cơ quan có thẩm quyền bồ nhiệm chức danh thi
tuyển thẩm định hồ sơ, tồng hợp danh sách (kèm lý lịch trích ngang) xin ý kiến lãnh đạo
cơ quan có thẩm quyền bồ nhiệm chức danh thi tuyển, sau đó báo cáo cấp ủy cơ quan có
thẩm quyền bổ nhiệm chức danh thi tuyển quyết định thông qua danh sách và hồ sơ của
người đủ điều kiện dự thi.

-Thông báo danh sách người đủ điều kiện dự thi và thời gian, địa điềm, chủ đề của
Đe án: công khai trên cổng thông tin điện tử của cơ quan có thẩm quyền bồ nhiệm chức
danh thi tuyển và niêm yết tại trụ sở làm việc của cơ quan có chức danh thi tuyền trong thời
hạn 15 ngày trước khi tổ chức thi tuyển để cán bộ, công chức, viên chức và các tổ chức
đoàn thể kiểm tra, giám sát.

- Thời gian tổ chức thi viết: dự kiến ngày 28/10/2022.

- Thời gian tồ chức thi trình bày Đề án: dự kiến ngày 04/11/2022.

- Công bố Quyết định người trúng tuyển kỳ thi và trao Quyết định bổ nhiệm chức
vụ: dự kiến trong tháng 12 nàm 2022.

Thời gian có thể được điều chỉnh để phù hợp với tình hình thực tế triển khai Kế
hoạch.

VI. NỘI DUNG, HÌNH THỨC THI TUYỂN

1. Thi viết (môn thi điều kiện)

- Nội dung thi: Thi viết kiến thức chung về chủ trương, đường lối của Đảng, chính
sách, pháp luật của Nhà nước về chuyên ngành, lĩnh vực dự tuyển; hiểu biết về nghiệp vụ
quản lý của chuyên ngành, lĩnh vực dự tuyền; về chức trách, nhiệm vụ, quyền hạn của chức
danh dự thi và các nội dung khác do Hội đồng thi quy định.

- Thời gian thi: 180 phút.

- Bài thi viết được chấm theo thang điểm 100. Người dự thi phải có kết quả bài thi
viết đạt từ 50 điểm trở lên mới được tham gia phần thi trình bày Đề án.

2. Thi trình bày Đề án

a) Nội dung thi: đánh giá thực trạng, phân tích những mặt mạnh, hạn chế của đơn
vị sử dụng chức danh thi tuyển và chỉ ra nguyên nhân; dự báo xu hướng phát triển và đề
xuất kế hoạch, giải pháp phát triển cơ quan, đơn vị sử dụng chức danh tuyển chọn;
chương trình hành động thực hiện các kế hoạch, giải pháp của người dự thi nếu được bổ
nhiệm vào chức danh thi tuyển; kỹ năng trình bày, giao tiếp, ứng xử, giải quyết tình
huống quản lý, phong cách lãnh đạo; trả lời các câu hỏi chất vấn của Hội đồng thi và
những người tham dự.

b) Chủ đề cụ thể của Đe án đối với từng chức danh thi tuyển sẽ được thông báo
công khai trên trang thông tin điện tử của cơ quan, đơn vị.

c) Điểm thi trình bày Để án được chấm theo thang điểm 100. Cơ cấu điểm gồm 3
phần, cụ thể như sau: (1) Xây dựng để án: 20 điểm; (2) Bảo vệ đề án: 40điểm; (3) Trả lời
các câu hỏi chất vấn: 40 điểm.

6

d) Thời gian trình bàỵ Đề án: tối đa 30 phút. Thời gian trả lời các câu hỏi chất vấn
về Đề án: 30 - 40 phút.

đ) Thành phần tham dự phần thi trình bày Đề án của người dự thi, gồm:

- Toàn bộ Hội đồng thi.

- Công chức, viên chức giữ chức vụ lãnh đạo chủ chốt, đại diện của các tồ chức
đoàn thể và công chức, viên chức khác của cơ quan sử dụng chức danh thi tuyền được
quyền đăng ký tham dự và chất vẩn người dự thi.

Chủ tịch Hội đồng thi điều hành và quyết định việc ngưòi dự thi phải trả lời câu
hỏi chât vấn của những người tham dự, bảo đảm đúng yêu cầu của chức danh thi tuyền và
thời gian trả lời chất vấn của người dự thi.

vn. TỎ CHỨC THựC HIỆN

1. Hội đồng thi tuyển

a) Thành lập Tồ giúp việc, Ban đề thi, Ban coi thi, Ban phách, Ban giám sát.

b) Ban đề thi xây dựng ngân hàng đề thi viết bảo đảm bí mật đề thi theo chế độ tài
liệu mật trong suốt quá trình xây dụng ngân hàng đề thi cho đến khi công bố đề thi viết
được Chủ tịch Hội đồng thi tuyển quyết định lựa chọn.

c) Tồ chức chấm bài thi viết (người chấm trong thành phần Hội đảng thi tuyển do
Chủ tịch Hội đồng thi tuyển quyết định) và chấm điểm trình bày Đề án của người dự thi
(toàn bộ thành viên Hội đồng thi tuyển).

d) Thông báo kết quả thi đên người dự thi.

đ) Giải quyết khiếu nại, tố cáo trong quá trình tồ chức thi.

2. To giúp việc

a) Quản lý tài liệu thi; để thi; tổng hợp điểm thi bâo đảm an toàn, bí mật.

b) Xây dựng kế hoạch chi tiết phân công cụ thề cho các thành viên Tổ giúp việc,
báo cáo Chủ tịch Hội đồng thi tuyển phê duyệt.

c) Tồ chức phục vụ thi theo kế hoạch đã được phê duyệt.

d) Thông báo kết quả thi tuyển.

đ) Đảm nhận các công việc hậu cần phục vụ cho kỳ thi.

e) Thực hiện các nhiệm vụ khác do Hội đồng thi phân công.

3. Phòng Tổ chức cán bộ - Sở Giáo cỉục và Đào tạo

a) Thông báo việc thi tuyển trên các phương tiện thông tin theo Kế hoạch này.

b) Tiếp nhận, kiểm tra, rà soát, thẩm định hồ sơ người dự thi; tổng họp, xin ý kiến
của câp ủy cơ quan có thẩm quyền bổ nhiệm chức danh thi tuyền, sau đó báo cáo lãnh
đạo cơ quan có thẩm quyền bổ nhiệm chức danh thi tuyển xem xét, quyết định thông qua
danh sách và hô sơ của người đủ điều kiện dự thi.

7

c) Phối họp với đơn vị liên quan, các chuyên gia có kinh nghiệm xây dựng chủ đề
của Đe án, trình lãnh đạo cơ quan có thẩm quyền bổ nhiệm chức danh thi tuyển xem xét,
quyết định.

d) Thông báo danh sách người đủ điều kiện dự thi và chủ đề của Đề án.

đ) Tham mưu trình lãnh đạo cơ quan có thẩm quyền bổ nhiệm chức danh thi tuyển
thành lập Hội đồng thi.

e) Hoàn chỉnh hồ sơ (nếu cần), báo cáo cấp ủy cơ quan có thẩm quyền bồ nhiệm
chức danh thi tuyển trước khi trình lãnh đạo cơ quan có thẩm quyền bồ nhiệm chức danh
thi tuyên ra quyết định bổ nhiệm có thời hạn đối với người trúng tuyển theo quy định.

g) Thực hiện các nhiệm vụ khác theo sự phân công của lãnh đạo cơ quan có thẩm
quyền bồ nhiệm chức danh thi tuyển.

4. Vãn phòng, Phòng Kế hoạch Tài chính - Sở Giáo dục và Đào tạo

a) Phòng Kế hoạch Tài chính phối họp với Văn phòng Sở bảo đảm kinh phí cho
việc tổ chức thi tuyển theo quy định.

b) . Văn phòng Sở bảo đảm đầy đủ cơ sở vật chất cho việc tổ chức thi tuyển.

c) Thực hiện các nhiệm vụ khác theo sự phân công của lãnh đạo cơ quan có thẩm
quyền bồ nhiệm chức danh thi tuyển.

5. Trung tâm Thhông tin và Chương trình giáo dục - Sở Giáo dục và Đào tạo

a) Có trách nhiệm tuyên truyền, phổ biến rộng rãi các thông tin liên quan đến việc
tổ chức thi tuyển.

b) Thực hiện các nhiệm vụ khác theo sự phân công của người đứng đầu cơ quan
có thẩm quyền bổ nhiệm chức danh thi tuyển.

6. Các đơn vị có chức danh thi tuyển (Trường Trung học phổ thông An Nhơn
Tẩy, Trường Trung học phổ thông Quang Trung, Trường Trung học phổ thông An Nghĩa)

Tạo điều kiện để người đủ điều kiện dự thi tìm hiểu, tiếp cận thông tin liên quan
đến chức năng, nhiệm vụ của đơn vị; vai trò, nghĩa vụ, quyền lợi và các vấn đề khác liên
quan đến chức danh thi tuyền./. /